第5回上越在宅医療介護連携懇話会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて「第5回上越在宅医療介護連携懇話会」を開催させて頂く運びとなりました。

何卒本懇話会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                                              謹白

＊本会におきましては、規則により弊社による旅費の負担は出来ませんことをご了承ください。

  ２０１8年 11月 30日（金）  １９：００ ～ ２０：3０ 日 時

会 場   ワークパル上越 「多目的ホール」

  それぞれの終末期～臨床医から見たラストステージ～

主催  ＭＳＤ株式会社

   一般講演      １９：０５－１９：2５

 にっこり手帳を活用した「その人らしい晩年」と意向（事前指示）

            上越医師会介護保険部  内山医院  院長  内山 一晃 先生

日本医科大学付属病院 女性診療科・産科 講師  澤 倫太郎 先生

     特別講演     １９：2５－２０：2５

開会の辞   １９：００－１９：０５

 閉会の辞    ２０：2５－２０：3０

新潟県医師会生涯教育講座 １単位
（カリキュラムコード：８1終末期のケア）

上越地域在宅医療推進センター長
揚石医院内科小児科循環器科  院長  揚石 義夫 先生

上越市下門前477番地
 TEL: 025-545-5111

上越医師会副会長  高橋医院  院長  高橋 慶一 先生

上越医師会会長  早津内科医院  院長  早津 正文 先生

 高田西城病院 認知症疾患医療センター長  森橋 恵子 様

座長

座長